
Uchwała nr 21/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej  

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 2 października 2024 roku 
 

w sprawie ogłoszenia liczby kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki na 

kadencję 2024-2028 spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach 

badawczych lub badawczo-dydaktycznych posiadających stopień naukowy doktora 
 

Na podstawie § 118 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się listę kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Pedagogiki na kadencję 2024-2028 w grupie 

nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych 

posiadających stopień naukowy doktora:  

 

1. Jopkiewicz Agata 

2. Klasińska Barbara 

3. Kotowski Bartłomiej 

4. Krawczyk-Blicharska Małgorzata 

5. Miszczuk Renata 

6. Pękowska Marzena 

7. Potaczała-Perz Katarzyna 

8. Róg Anna 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Okręgowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

dr Anna Przygoda 


